西藏民族学院法学院关于2012级法学专业

成人专升本函授班报到的通知
各位学员：
     你们好！欢迎大家报考我院深造学习。
西藏民族学院成立于1958年，是一所综合社科类普通高等院校。目前，学院设法学院、思想政治教育学院、民族研究院、文学院、新闻传播学院、财经学院、管理学院、信息工程学院、教育学院、体育学院、医学院、外语学院十二个二级学院。2011年，各类在校学生1万多人。
法学院为学院二级教学机构。开设法学、社会工作两个本科专业。同时设有民族地区法制问题研究一个硕士研究方向。学院现有统招本科、专科全日制在校生832人，教职工31名。
 为满足全区政法战线在职人员的学习需求，我院在全日制教育模式的基础上，积极探索开设了法律专业函授教育。为做好本期函授班报到工作，现将具体事宜通知如下：
1、注册、报名方式及时间要求：

各学员务必于2012年5月20日前将学员信息表及照片寄往西藏民族学院，我们收到学员信息表及照片后视为学员注册、报名，并按实际注册、报名人数订购教材，安排暑假期间面授教学。
2、学费缴纳方式：请大家务必于2012年5月20日前以电子汇款方式按时交纳学费1100元、教材费400元、证件费（办理学生证等）和管理费100元，共计1600元。学员汇款后,请及时短信通知班主任老师，以便核对。

开户银行：中国邮政储蓄银行咸阳分行    汇款账号: 6210  9879  5000  3990  142
账户名：李  红
3、信息采集：为了加强函授学员管理，了解学员基本信息，方便联系，请各位学员认真填写信件后的附表（填好后沿虚线剪下），同时将身份证复印件、免冠2寸彩色照片3张(照片背面写清姓名)，一同寄往陕西省咸阳市西藏民族学院法学院李红收。

4、考虑到异地办学，从广大学员的实际情况出发，经研究，每年底寒假安排自学并作业，自学安排将于每年的12月底在西藏民院法学院网站公布；每年7月、8月暑假期间安排面授，课程相对集中，面授时间、地点将于每年6月初在网上公布。请各学员及时登陆西藏民族学院法学院网站查询，或电话咨询，我们不再一一通知。参加面授报到时，各位学员务必携带有效证件方可领取我院核发的学生证并参加面授学习。
5、为加强对函授教育的管理，经法学院研究，明确专人负责管理函授教育，努力为大家创造一个良好的学习氛围。

函授教育分管领导和报名联系人

分管领导：侯 明

办公室电话：029--33755637

班主任和报名具体联系人：李红  法学院诉讼综合法学教研室主任
办公室电话：029—33755624    手机：15191061322
函授班公共电子邮箱：xinyue02@163.com

资料邮寄地址：陕西省咸阳市西藏民族学院法学院李红收

邮编：712082

请对我们的工作提出好的建议和宝贵的意见，以便我们改进工作。

最后，祝各位学员学习进步！身体健康！扎西德勒！

                                          西藏民族学院法学院

2011年12月5日

—————沿此线剪下连同照片、身份证复印件寄往法学院————
（请认真填写）

西藏民族学院法学院函授学员信息采集表

	姓  名
	性别
	民族
	籍贯（具体到县）
	工作单位
	职务（职称）

	单位办公室电话（必填）
	住宅电话（必填）
	联系电话（手机）（必填）
	身份证号码